A Câmara de SÀO PEDRO DOS CRENTES, Estado de MARANHÃO decreta e eu sanciono a seguinte ei:
i

i  CAPÍTULO I ' ■
DAS DISPOSIÇÕES COMUNS

Art. \°\ - Esta lei orça a Receita e fixa a Despesa do Município para o exercício de 201 1. no valor global de R$
11.374.000,00 (ONZE MILHÕES, TREZENTOS E SETENTA E QUATRO MIL REAIS), envolvendo os recursos de todís aS fontes,
compreendendo: ' ■ |

I
•  I- Orçamento Fiscal;

i

'-iI--Orçamento da-Seguridade..Social;_ ■

CAPÍTULO 11

DOS ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

.y

' Art. 2®- Os Orçamentos Fiscal e da Seguridade Social serão detalhados, em seu menor nível, através dos Elementos'

[...]

8.461.700,00

4.199.500,00

0,00

(1.287.200,00)

11.374.000,00

, Art. 4® i- A despesa, no mesmo valor da receita é fi.xada em R$ 11.374.000,00 (ONZE MILHÕES. TREZENTOS E
\ETENTA E QUATRO MIL REALj-^ãssm ÚQsdóbraóos:

'  1 - no Orçamento Fiscal, em RS S.^32.000.Q0 (OITO MILHÕES, OITOCENTOSE TRINTA E DOIS MIL REAIS):

DOIS MIL REAJS):

II - no Orçamento da Seguridade Social, em R$ 2.542.000,00(DO/5 MILHÕES. QUINHENTOS E QUARENTA E

; Art. 5° A despesa será realizada com observância da programação constante dos quadros que integram esta lei,
ipresentando o seguinte desdobramento i